ARKURS 4 GRUPPSPEL 7-MANNA
LORDAG 25 MAJ SPELTID 1X17 MIN.

GRUPP 1

08:00
08:00
08:40
08:40
08:40
09:20
09:20
10:20
10:20
10:20
11:00
11:20
11:20
12:00
12:00
12:20
12:40
13:00
13:20
13:40
13:40

08:00
08:40
08:40
09:00
09:40
09:40
09:40
10:40
10:40
11:20
12:00
12:00
12:20
13:00
13:20

08:00
08:20
09:00
09:00
09:20
09:40
10:00
10:20
10:40
11:20
11:20
12:20
12:40
13:20
13:20

Inga alls

Legenderna

Inga alls

Syltan dyltans superlag
FC Sédra Ryd BF
Sventorps Kycklingar
FC Billingskolan
Lunden Going Crazy
Syltan dyltans superlag
Sventorps Kycklingar
Lunden Going Crazy

FC Sédra Ryd BF
Sventorps Kycklingar
Syltan dyltans superlag
Legenderna

FC Billingskolan
Legenderna

FC Billingskolan

Inga alls

FC Sédra Ryd BF
Lunden Going Crazy

Frosves Ulvar

Frosves Ulvar

Lunden Flipping crazy
North Ore United
North Ore United
Lunden Flipping crazy
Merkurius Mastare
Mudvalley

Lunden Flipping crazy
Merkurius Mastare
North Ore United
Tradgardsmastarna Rod
Merkurius Mastare
Tradgardsmastarna Réd
Mudvalley

Varings Vargar
Frésvel3ac

Varings Vargar

Bangers
Tradgardsmastarna Bla
Kapplunda All Stars
Bangers
Tradgardsmastarna Bla
Svéartagardens basta 4_or
Kapplunda All Stars
Tradgardsmastarna Bla
Svéartagardens basta 4_or
Kapplunda All Stars
Frésvel3ac
Svéartagardens basta 4_or

FC Sodra Ryd BF

Syltan dyltans superlag
Legenderna

Sventorps Kycklingar
Lunden Going Crazy
Lunden Going Crazy
Legenderna
Legenderna

FC Billingskolan

Inga alls

Inga alls

Syltan dyltans superlag
FC Billingskolan
Lunden Going Crazy

FC Sodra Ryd BF

Inga alls

Sventorps Kycklingar
FC Sédra Ryd BF

Syltan dyltans superlag
Sventorps Kycklingar
FC Billingskolan

North Ore United
Merkurius Mastare
Mudvalley
Tradgardsmastarna Rod
Mudvalley

Frosves Ulvar
Tradgardsmastarna Rod
Tradgardsmastarna Réd
Merkurius Méastare
North Ore United
Lunden Flipping crazy
Frosves Ulvar
Mudvalley

Lunden Flipping crazy
Frosves Ulvar

Bangers

Svéartagardens basta 4_or

Frosvel3ac
Kapplunda All Stars

Svéartagardens basta 4_or

Varings Vargar
Frésvel3ac

Varings Vargar
Bangers

Frésvel3ac

Bangers

Varings Vargar
Tradgardsmastarna Bla
Tradgardsmastarna Bla
Kapplunda All Stars

RAPP Fastigheter
Svenska Motor / KIA
RAPP Fastigheter
Skovde Nyheter
VOLVO

Svenska Motor / KIA
VOLVO

VOoLvo

RAPP Fastigheter
Svenska Motor / KIA
Svenska Motor / KIA
VOLVO

Svenska Motor / KIA
Sommarland

RAPP Fastigheter
Sommarland
Svenska Motor / KIA
Svenska Motor / KIA
Skovde Nyheter
Sommarland
VOLVO

Skévde Nyheter
Sommarland

SLA

Skovde Nyheter
Sommarland
Skévde Nyheter

SLA

Svenska Motor / KIA
SLA

RAPP Fastigheter
SLA

Svenska Motor / KIA
Svenska Motor / KIA
SLA

RAPP Fastigheter

Sommarland
SLA

SLA

RAPP Fastigheter
SLA

VOoLvo

Skovde Nyheter
SLA

Skovde Nyheter
Skovde Nyheter
Sommarland
Skovde Nyheter
Skovde Nyheter
VOLVO
Sommarland

GRUPP 4

08:20 Kéapplunda FC Skultorps Kapybaras gul Sommarland

08:20 Tidans fyror Svartagardens kebabrullar Skévde Nyheter
09:00 Real Raoul Tradgardsmastarna Gul Svenska Motor / KIA
09:00 Skultorps Kapybaras gul  Tidans fyror VOLVO

10:00 Tradgardsmastarna Gul Kapplunda FC VOLvVO

10:00 Skultorps Kapybaras gul ~ Svartagardens kebabrullar Sommarland

10:40 Kapplunda FC Real Raoul VOLVO

10:40 Svartagardens kebabrullar Tradgardsmastarna Gul RAPP Fastigheter
11:20 Tidans fyror Real Raoul SLA

11:40 Svartagardens kebabrullar Kdpplunda FC SLA

12:20 Svartagardens kebabrullar Real Raoul SLA

13:00 Tradgardsmadstarna Gul Skultorps Kapybaras gul Skovde Nyheter
13:00 Kapplunda FC Tidans fyror RAPP Fastigheter
13:40 Tidans fyror Tradgardsmastarna Gul RAPP Fastigheter
13:40 Real Raoul Skultorps Kapybaras gul SLA

08:00 Eriksdal 1 Billingen All Stars ak 4 VOLvO

08:00 Skitungarna Rws 4B Guldbollen SLA

08:40 Tanta Lura (Hen) Skitungarna Svenska Motor / KIA
09:20 Eriksdal 1 Rws 4B Guldbollen Sommarland

09:20 Billingen All Stars ak 4 Skultorps Kapybaras svart RAPP Fastigheter
10:00 Eriksdal 1 Tanta Lura (Hen) Svenska Motor / KIA
10:20 Skultorps Kapybaras svart Skitungarna Skovde Nyheter
11:00 Tanta Lura (Hen) Billingen All Stars ak 4 SLA

11:00 Skitungarna Eriksdal 1 VOLvVo

11:40 Billingen All Stars ak 4 Skitungarna Svenska Motor / KIA
11:40 Skultorps Kapybaras svart Eriksdal 1 VOLvVO

12:00 Rws 4B Guldbollen Tanta Lura (Hen) VOLVO

12:40 Skultorps Kapybaras svart Tanta Lura (Hen) Sommarland

13:00 Rws 4B Guldbollen Billingen All Stars ak 4 VOLVO

13:40 Rws 4B Guldbollen Skultorps Kapybaras svart  Svenska Motor / KIA

GRUPP 6

08:20 Grillchipsen Hene FC VOLVO

08:20 Eriksdal 2 FC Montessori Svenska Motor / KIA
09:00 Kebabrullarna Eriksdal 2 Sommarland

09:20 "Gorillas" Hene FC Skévde Nyheter
09:40 Kebabrullarna Grillchipsen Svenska Motor / KIA
10:00 "Gorillas" Eriksdal 2 RAPP Fastigheter
10:20 Hene FC FC Montessori Sommarland

10:40 "Gorillas" Kebabrullarna Sommarland

11:00 Eriksdal 2 Hene FC Skévde Nyheter
11:40 Hene FC Kebabrullarna Skévde Nyheter
12:00 Grillchipsen FC Montessori Skoévde Nyheter
12:40 Grillchipsen "Gorillas" VOLvVO

12:40 FC Montessori Kebabrullarna RAPP Fastigheter
13:20 Eriksdal 2 Grillchipsen SLA

13:20 FC Montessori "Gorillas" Svenska Motor / KIA



